08-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00. Μετά τη λήξη της παραλαβής προσφορών θα γίνει η ηλεκτρονική 
αποσφράγιση στις 14-08-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:30 π.μ., ενώπιον της Επιτροπής διαγωνισμού.  

Οι διαγωνιζόμενοι με τη προσφορά τους θα καταθέσουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού οκτακοσίων 
τεσσάρων ευρώ και εννέα ευρώ (804,9€) που αντιστοιχεί στο 2% επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς Φ.Π.Α. 
εφόσον συμμετέχουν σε όλα τα τμήματα). Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς  τμήματος της σύμβασης  τότε 
αυτή θα αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας χωρίς Φ.Π.Α. του προσφερόμενου τμήματος.